
       Spydeberg skytterlagÅrsrapport 2012



Årsrapport for Spydeberg skytterlag 2012

Styret i Spydeberg skytterlag har i jubileumsåret 2012 bestått  
av følgende personer:

Leder:   Geir Larsen
Nestleder:  Tore Mølmshaug
Ungdomsleder: Ole G. Øfstaas
Kasserer:  Grete Øfstaas
Sekretær:  Runar A. Sørensen
Styremedlem:  Jo Inge S. Auren og Bjørn Ellefsen

Laget har totalt hatt 275 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:
Kl 1: 154 Aspirant: 13 V55: 2
Kl 2: 11 Rekrutt: 2 V65: 4
Kl 3: 12 Eldre rekrutt: 7 V73: 3
Kl 4: 8 Junior:  7
Kl 5: 5

47 skyttere er støttemedlemmer, som ikke er klasseførte.

Det har vært avholdt 6 styremøter i året som har gått. 
Vi har i 2012 arragert 4 stevner. Disse stevnene er: 
15 meter: Åpent stevne i november og februar
Bane: Pinse-stevnet
Skogsløp med skyting: Samlagsmesterskap

Politisk sett har 2012 vært et bemerkelsesverdig år for Spydeberg skytterlag. Styret i 
skytterlaget fremmet et forslag til Follo skyttersamlag om å endre programmet for 
innendørsskyting i DFS. Endringen gikk ut på at det vanlige baneprogrammet utendørs 
også skulle være tillatt brukt innendørs. Det skulle sidestilles med det eksisterende 
innendørsprogrammet. Follo skyttersamlag var samstemte med oss, og sendte saken 
videre til Norges Skytterstyre med ønske om at saken ble behandlet på Skyttertinget. 
Saken ble fremmet for Skyttertinget 2012, og ble enstemmig vedtatt med følgende 
vedtakstekst:
Som nytt offisielt mesterskapsprogram på 15 meter, likestilles mesterskapsprogrammet som be-
nyttes utendørs på 100 og 200/300 meter i Skytterbokas punkt 11.110, med dagens mesterskaps-
program på 15 meter i Skytterbokas punkt 11.130. Ordningen skal gjelde fra 1/11- 2012.

2012 har nok en gang vært et aktivt år for skytterlaget. Vi har registrert at våre skyt-
tere har deltatt på 115 konkurranser, inkludert interne premieskytinger og cup. Dette er 
omtrent på nivå med de siste årene. Vi har registrert konkurranseresultater på 56 skyt-
tere i år, noe som er fire færre enn i fjor.  

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes spesielt:



Senior
Landsskytterstevnet på Voss
Spydeberg skytterlag hadde i år 24 skyttere påmeldt til LS. Av 
disse var 12 skyttere seniorer. 
De fleste av våre seniorer hadde som vanlig litt “stang-ut” på 
baneskytingen. Ståle Villumstad var blant de vi hadde størst 
forventninger til, og man kan trygt si at Ståle ikke hadde mar-
ginene på sin side. Ståle endte opp med 240 poeng. I og for seg 
et ganske greit resultat, men når man vet at med unntak av ett 
skudd (9,6), så satt alle nierene tett inntil blinken. På finalen fikk 
Ståle 95 poeng, og ble stående uten stjerne denne gang. Hans 
Kristian Øfstaas og Asbjørn Nygaard kvalifiserte seg også for 
finale. Begge hadde 239 poeng. Hans Kristian skjøt 100 poeng i 
finalen, men 339 holdt dessverre ikke til medalje. Asbjørn møtte 
ikke til finaleskyting.
Med 239, 239 og 240 poeng hadde vi et håp om å få delta i lag-
konkurransen (de 50 beste lagene). Dessverre hadde vi litt for få 
innerblinker denne gang.

Feltskytingen ble ganske bra sett med seniorenes øyne. Også 
her kvalifiserte tre skyttere seg for finalen. Runar Sørensen og 
Tore Mølmshaug fikk begge 29 treff på feltrunden, mens Jo Inge 
Auren hadde 27 treff. Sistnevnte møtte ikke til finaleskyting 
grunnet jobb. Verken Runar eller Tore hadde klaff i finalen. Tore 
fikk brukbare 10/5 i finalen, men totalsummen 39/5 var to treff 
for lite til å få medalje. Runar Sørensen var også nære medalje. 
Faktisk hadde han trolig fått medalje hadde han husket å stille 
siktet fra 300 til 200 meter... Men fin samling til tross, det ble 
bare 3 treff og lite heder og ære.

Norges-Cup
Ståle Villumstad hadde sitt beste stevne for året under Norges-
cupen på Gjøvik og Brusveen. Der yppet han seg mot de aller 
beste i landet. Ståle skjøt 246 poeng på sin 25-skudd, og lå som 
nummer 13 før finalen. I finalen ble det 98 poeng. Med 344 po-
eng endte han opp på 20. plass i dette stevnet. En fin prestasjon 
av vår NC-spesialist! Dette var de eneste Norgescup-poengene 
våre skyttere fikk i år, og Ståle ble nr. 106 totalt.

Smaalenene-blinken
Smaaleneneblinken har nok en 
gang vært en inspirasjon for 
mange av våre skyttere. Vi hadde 
i år 32 registrerte deltagere, noe 
som er fem mindre enn i 2011. 12 
av våre kvalifiserte seg for selve 
finaleskytingen, som ble avviklet 
på Masengbanen i Askim. I finalen 
var det bare Geir Larsen i klasse 
2 som vant sin klasse. I den gjeve 
klasse 5 var det nesten full klaff 
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for Hans Kristian Øfstaas. Før det aller siste 
skuddet var han i delt ledelse. Men med en åt-
ter på det siste skuddet måte han ta til takke 
med en meget sterk 2. plass. Uansett en god 
prestasjon!

Samlagsmesterskap 
Bane: 
Årets samlagsmesterskap bane ble arrang-
ert av Askim skytterlag, og man kan si at 
årets mesterskap ble dårlig for våre seniorer. 
Individuelt ble Lindy M. Hansen best av våre 
med 337 poeng og 11. plass. I lagkonkurransen 
klarte vi heller ikke å forsvare fjorårets seier, 
og endte på en skuffende 5. plass.

Felt: 
I samlagsmesterskapet i feltskyting stilte Spydeberg kun med en senior. Asbjørn Nygaard 
gjorde til gjengjeld en brukbar innsats. 29/18 var 3. beste resultat på 30-skudden. I finalen ble 
det imidlertid bare 8/2, og han endte til slutt på 8. plass. Stevnet gikk i Skiptvet.

15 meter: 
Samlagsmesterskapet på 15 meter, som ble arangert i Aas, ble derimot et bra mesterskap 
for våre seniorer. Spydeberg fikk dobbeltseier. Runar Sørensen tok sin første samlagsmester-
tittel på 15 meter med 244 poeng, hvorav 11 innerblinker. På samme poengsum endte Lindy M. 
Hansen, men hun hadde kun 8 innerblinker og måtte ta til takke med andreplass.

Skogsløp med skyting: 
Vi var selv arrangører av årets samlags-
mesterskap i skogsløp med skyting, og det var 
også våre egne som dominerte seniorklassen. 
Blant herrene var det noe overraskende Per 
Øyvind Alvim som vant foran kompisen Flem-
ming Kristiansen. Begge disse har tidligere 
vært aktive skyttere, men de siste årene har 
de satset mest på sykkel og triathlon. Uansett 
har de ikke glemt gamle kunster. I tillegg til 
at de løp fortest, skjøt de også flest treff. Da 
ble seieren ganske klar. Blant damene ble det 
også hjemmeseier. Anne Marit Nygaard vant 
foran Lindy M. Hansen.

Landsdelskretsstevnet Viken II
Landsdelskretsmesterskapene ble ingen suksess for Spydebergs seniorer i 2012. Viken II felt ble 
i år arrangert i Nittedal. Kun to av våre seniorer deltok, uten nevneverdig suksess. 
Banemesterskapet ble arrangert i Sarpsborg. Tore Mølmshaug kom til finalen, men endte på 
en noe skuffende 46. plass med 335 poeng.
Viken II 15 meter ble ikke prioritert av våre seniorer denne gang. Kun tre av våre seniorer deltok. 
Stig B. Hansen kvalifiserte seg for finalen etter 242 poeng innledningsvis, men hadde dessverre 
ikke anledning til å delta i finalen.

Skytterlagets leder, Geir Larsen, kunne smile bredt 
etter seieren i klasse 2 på Smaaleneneblinken.

Det ble “storeslem” til Spydeberg under samlags-
mesterskapet i skogsløp med hjemmebane.  Per 
Øyvind Alvim (t.v.) og Flemming Kristiansen tok de 
to første plassene.



NM Skogsløp/skifelt
Runar Sørensen var Spydebergs eneste deltaker i NM skifelt, som ble arrangert i Mo i Rana. 
Under krevende skyteforhold hevdet han seg godt, spesielt under normaldistansen. Med 29 
treff og et godt langrenn endte han på en sterk 3. plass i kampen om Kongepokalen. Dette var 
veldig overraskende, og første gang Runar er på seierspallen individuelt i NM skifelt. 
På sprinten var ikke Runar like heldig. Dårlig ståendeskyting ødela for en god plassering.

NM i skogsløp med skyting var i år delt i to. Normaldistansen gikk i forbindelse med 
Landsskytterstevnet i Voss. Her hadde vi to som fullførte. Hans Kristian Øfstaas fikk 20. plass 
av 107 startende seniorer, mens Lindy M. Hansen fullførte til en 9. plass blant damene.

NM i skogsløp med skyting sprint og stafett ble arrangert på Fana ved Bergen. Og her kom 
trolig årets bombe av spydebergskytterne. Runar Sørensen overrasket flere enn seg selv med å 
bli nummer to blant alle seniorene. En meget sterk prestasjon! 

Andre stevner
Tore Mølmshaug vant Novemberstevnet på 15 me-
ter i Spydeberg. Tore skjøt ny personlig rekord med 
hele 246 poeng. I dette stevnet ble Ståle Villumstad 
nummer 3 med 245 poeng. 

Runar Sørensen skjøt seg til finalen i Oslo Open 
med hele 246 poeng. I finalen ble han til slutt num-
mer 14, og var godt fornøyd med det. Oslo Open er 
Norges største 15-meterstevne, og samler rundt 
800 skyttere fra hele landet.

Cup og lagskytinger
Cupskytingene denne sesongen har vært litt “stang 
ut”. Det begynte riktignok ganske bra med Øst-
lands-cup på 15 meter. Det ble tap i første runde, 
men deretter ble det to strake seiere, og vi var klare 
for finalen i B-cup. I finalen ble det tap for Rollag og 
Veggli, men alt i alt var laget godt fornøyde med 
egen innsats. For å komme til finalen har vi skutt 

Tore Mølmshaug satte ny personlig rekord med 
246 poeng, og vant Novemberstevnet på hjem-
mebane.

Runar Sørensen (t.v.) overrasket stort med sølv under NM i skogsløp med skyting.



mot Høland/Bjørkelangen, Ullen-
saker, Lesja og Asker. Hele 11 av våre 
skyttere har deltatt i en eller flere av 
disse matchene. Dette er: Ståle Vil-
lumstad, Jo Inge Auren, Tore Mølms-
haug, Runar Sørensen, Anne Marit 
Nygaard, Petter A. Smukkestad, Lindy 
M. Hansen, Hans Kristian Øfstaas, 
Anders S. Bye, Asbjørn Nygaard og 
Roy Solend. 

I Østlands-cup i baneskyting møtte 
vi Frogn og Drøbak i første runde, 
som normalt ville vært en ganske 
enkel match for oss. En forkiling på 
omgangen førte imidlertid til at vi 
tapte med få poeng. I neste runde 
gjentok uhellet seg. Vi tapte for Oslo 
Østre B med knappe 2 poeng, og det med ett skudd i feil skive!

I Follo-cupen stilte vi i år med ett lag. Vi slo først ut Ski på bortebane før vi møtte Askim i 
semifinalen. I semifinalen skjøt begge lag ganske godt, og begge lagene endte opp med 1690 
poeng. Dermed måtte lagene ut i omskyting. I tussmørket viste Askim seg som det sterkeste 
laget, og vant klart.

Asbjørn Nygaard deltok på Follos lag under Viken II felt. Der vant Follo. Asbjørn deltok også for 
Follo under årets Østlandsmesterskap i feltskyting. Han ble her nummer 79 og ble ikke tell-
ende på Follos lag. Ingen av våre seniorer representerte førstelaget til Follo i lagkonkurranser i 
baneskyting i 2012. 

Spydebergs lag som tapte Østlandscup mot Oslo Østre. Bak fra venstre: Ståle Villumstad, Roy Solend, Runar 
Sørensen og Hans Kristian Øfstaas. Foran: Asbjørn Nygaard, Jo Inge S. Auren, Tore Mølmshaug og Lindy 
Merete Hansen.

Spydeberg skytterlag kom på seierspallen i Østlandscup 15 
meter. Spydebergs finalelag: Fra venstre: Asbjørn Nygaard, 
Runar Sørensen, Tore Mølmshaug, Ståle Villumstad og Jo Inge 
S. Auren. Rollag og Veggli vant.



Veteraner
Våre veteraner har som vanlig vært 
aktive både på trening og i konkur-
ranser. Harald Buuer har hatt en 
meget god sesong. Likevel må vi vel 
kunne si at det har vært langt mel-
lom de sportslige høydepunktene i 
år blant resten av veteranene. Noen 
gode resultater har det dog blitt:

Landsskytterstevnet
Spydeberg skytterlag stilte i år med 
tre veteraner på LS. Harald Buuer ble 
den som kom best ut av det resultat-
messig. På grovfelten innledet han 
med 28/12 og en 13. plass i klasse V55. 
I finalen fulgte han opp med 8/3 og 
ble nummer 26 totalt. På banen gikk det enda bedre. Der skjøt han 246 poeng, og lå på skive 
9 i finalen. I finalen fikk han 97 poeng, og endte på en sterk 10. plass. Ole G. Øfstaas skjøt også 
246 poeng, men både han og Inge Svendsen, med 242 poeng, endte et stykke ned på resul-
tatlisten i den harde V65-klassen. Heller ikke på feltskytingen ble det finale på våre deltakere i 
klasse V65.

Samlagsmesterskap
Årets samlagsmesterskap ga dårlig uttelling for våre veteraner. I V55 ble Harald Buuer num-
mer to på bane med 346 poeng, knappe to innerblinker bak Odd Petter Nythe fra Frogn og 
Drøbak. Harald skjøt forøvrig hele 250 poeng for aller første gang på innledende skyting. 
Harald ble også samlagsmester i klasse V55 på 15 meter med 249 poeng.
Morten Tunby vant klasse V55 under samlagsmesterskapet i skogsløp med skyting skogsløp 
på hjemmebane.
I V73 fikk Oddvar Trippestad 2. plass på 15 meter med 245 poeng.
Spydeberg kom på sjetteplass lagskytingen på felt for veteraner. På laget skjøt Inge Svendsen 
og Ole G. Øfstaas. På bane ble vi nummer tre med 296 poeng. På laget skjøt Martin Hauger 
(99), Ole G. Øfstaas (97) og Harald Buuer (100).

 
Viken II, Smaaleneneblinken og annet
Martin Hauger skjøt 249 poeng på Viken II bane. Han kvalifiserte seg med det for finale. I fina-
len skjøt han 96 poeng, og ble nummer 17. I V55 ble Harald Buuer nummer 3 med 341 poeng.
Ingen av våre veteraner kvalifiserte seg for finalen under Viken II felt.
På Viken II 15 meter ble Harald Buuer nummer 2 med 345 poeng. Forøvrig samme poengsum 
som vinneren, men med færre innerblinker.

Harald Buuer og Martin Hauger var våre eneste veteraner i finalen av Smaalenene-blinken i 
Askim. Harald var ikke snauere enn at han gikk til topps i V55. Det var en sterk prestasjon. 

Harald har flere klasseseire på åpne stevner, og har vist poengsummer i den ypperste 
norgeselite i sin klasse. Det kan for eksempel nevnes at han ble fylkesmester i baneskyting.

Det bør også nevnes at Ole G. Øfstaas skjøt 350 poeng under et stevne i Røyken, noe som ga 
seier i klassen.

Harald Buuer hadde et veldig godt Landsskytterstevne. Her 
følger han spent med på anvisningen i finalen i baneskyting.



Veteran-cup og representasjon
Spydeberg deltok med to lag i Veteran-cup. 
Her ble det tap i første runde for begge lag, og 
dermed en tidlig slutt.
Harald Buuer skjøt som ankermann på Follos 
lag både på Viken II og på Landsskytterstevnet. 
Han fikk 99 poeng på begge. Follos veteranlag 
vant Viken II, mens de ble nummer 4 på LS.

Ungdom
Ungdomsutvalget har i 2012 bestått av Ole 
G. Øfstaas (leder), Ranveig Johannessen og 
Anders Sigurd Bye.

Av sportslige prestasjoner bør følgende 
nevnes:

Landsskytterstevnet
Spydeberg stilte med åtte ungdommer på 
LS på Voss. Disse er avbildet til høyre. Ung-
dommene skjøt jevnt godt, og opp mot det 
de hadde håpet på. For første gang på mange 
år hadde vi en ungdomsskytter i feltfinalen. 
Det var Camilla Johannessen i klasse junior. 
Hun fikk 28/13 på innledende skyting. I finalen 
gikk det derimot ikke like bra. Etter en skjev 
serie på liggende prisme fikk hun 8/2, og kom 
et lite stykke ned på resultatlisten. Camilla 
var også best av våre juniorer på banen. Hun 
skjøt 246 poeng. Først var hun litt skuffet over 
egen innsats, men smilet kom fort på plass 
igjen etter noen minutter. Blant de andre av 
våre deltakere bør det nevnes at Tobias Bråten 
hadde 246 poeng på banen i klasse eldre 
rekrutt. I tillegg hadde både Tobias og Peder 
Nilsen 28 treff i feltrunden på LS. Dette er gode 
resultater, men nivået i klasse eldre rekrutt er 
høyt, så det ble ingen finale denne gang.

Under NM i skogsløp, som ble arrangert i 
forbindelse med LS, ble Camilla nummer 6 
blant junior-jentene.

Samlagsmesterskap og Viken II
Under samlagsmesterskapet i feltskyting i Skip-
tvet fikk vi ingen med i finalen, og i lag konkur-
ransen ble vi nummer 7 med Alexander Rud, 
Kristian Bye og Lars Fredrik Askerød på laget.
Viken II felt var litt for langt unna til at mange 
av våre ungdommer deltok. Jesper Larsen var 
eneste deltakker, men han hadde dessverre ikke 
full klaff denne gang.

Harald Buuer ble fylkesmester i klasse V55.
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Samlagsmesterskapet i baneskyting i Askim i midten av august ble ikke like bra som fjorårets. 
Denne gangen var det to av våre ungdommer som kom til finale. Tobias Bråten skjøt 248 poeng 
og kvalifiserte seg i klasse eldre rekrutt. I finalen ble det 99 poeng og 4. plass totalt. I klasse 
junior skjøt Simen Aasheim Torp også 99 poeng i finalen etter 246 poeng innledningsvis. Det 
ga en 6. plass i denne jevne og harde klassen.
Under samlagsmesterskapet på 15 meter ble Camilla Johannessen samlagsmester for første 
gang. Hun skjøt i klasse junior og fikk 248 poeng. Tobias Bråten ble nummer tre i klasse rekrutt. 
Camilla ble forøvrig også samlagsmester i skogsløp med skyting. Selv om hun var alene i klas-
sen, gjennomførte hun et solid løp.

Smaaleneneblinken
Fem av våre ungdomsskyttere kvalifiserte seg for finalen i årets Smaalenene-blink, som er et 
bevis på at de igjennom hele banesesongen har vært blant Indre Østfolds aller beste skyttere i 
sine klasser. I klasse junior var Simen Aasheim Torp i finalen som i fjor. I tillegg hadde han med 
seg Camilla Johannessen og Henriette Jørgenrud i samme klasse. Av disse var det kun Henri-
ette Jørgenrud som kom til super-finalen, etter å ha skutt 246 med en sjuer på innledende skyt-
ing. I super-finalen klarte hun ikke å avansere fra den 3. plassen hun hadde fra innledningen.
De to siste ungdommene våre som kvalifiserte seg for finalen i Smaalenene-blinken var Tobias 
Bråten i eldre rekrutt og Jenny Mølmshaug i rekrutt. Ingen av disse kom til super-finalen, men 
gjorde likevel en bra innsats.

350-klubben og andre prestasjoner
Våre ungdommer har hevdet seg meget godt 
på mange stevner gjennom året. Av store 
prestasjoner kommer vi ikke utenom å nevne at 
vi har fått to nye medlemmer av 350-klubben 
i løpet av året. Disse to er nummer ti og elleve 
gjennom alle tider i Spydeberg som har klart 
denne bragden. Først ut var Tobias Bråten under 
et stevne i Torsnes i slutten av april. Da slo han 
til med fullt hus, hvorav 24 av de 35-skuddene 
satt i innertieren. Med det resultatet vant han 
klasse eldre rekrutt på stevnet.
En måned senere var det Henriette Jørgenrud 
sin tur til å klare denne magiske poengsum-
men. Det skjedde under Pinsestevnet i Askim, 
hvor hun også vant juniorklassen. 
Foruten dette har flere av våre skyttere vun-
net klassen sin på åpne stevner. Det gjelder 
blant annet Camilla Johannessen, Simen 
Aasheim Torp og Kristian Bye. Nevnes spesielt 
bør 15 meter-stevnet i Sarpsborg. Her vant 
Simen Aasheim Torp foran Camilla Johan-
nessen, Kristian Bye og Henriette Jørgenrud. 
Firedobbelt til Spydeberg i klasse junior er rett 
og slett imponerende!
 
Cupskytinger
Vi stilte lag i Follo-cupen for rekrutt/junior 
både på felt og bane. I felt-cupen slo laget 
ut Moss og Våler i første runde, før Frogn og 
Drøbak slo oss knepent i den andre runden.
I Follo-cupen bane gikk bedre. Først slo laget 
Frogn og Drøbak og Skiptvet i første runde. 

Finalelaget, som vant finalen i Follo-cup for ung-
dom. Bak: Marius Ekkje, Camilla Johannessen og 
Tobias Bråten. Foran: Jesper Larsen, Henriette Jør-
genrud og Peder Nilsen

Tobias Bråten og Henriette Jørgenrud har i 2012 blitt 
medlem av den eksklusive 350-klubben.



Deretter slo vi Askim på hjemme-
bane med fire poengs margin i 
den andre runden. I semifinalen 
møtte vi på nytt Frogn og Drøbak, 
men også Ski til en trippelkamp, 
hvor de to beste lagene gikk til fi-
nalen. Det ble Spydeberg og Frogn 
og Drøbak som på nytt møttes til 
dyst i finalen. I finalen var det in-
gen tvil, og Spydeberg kunne juble 
etter å ha slått konkurrenten med 
hele åtte poengs margin. Etter 
dette bar det rett til Peppes pizza 
for å feire seieren!
Spydeberg stilte også lag i Øst-
landscup for ungdom. I første 
runde slo laget Høland/Bjørkelangen på bortebane før laget slo Asker hjemme. I semifinalen 
ble det imidlertid tap mot Sigdal på bortebane. Uansett en god innsats!

2012 har på alle måter vært et spennende og positivt år for lagets ungdomsskyttere. Det er 
en sammensveiset og fin gjeng, som har det moro sammen på skytebanen. Sportslig sett har 
ungdommene også holdt et veldig høyt nivå dette året.
Men i løpet av året har vi imidlertid mistet et par av våre mest aktive skyttere. I tillegg vet vi 
at hele fire av våre juniorer rykker opp til senior neste år. Det er derfor helt nødvendig med 
påfyll av nye skyttere, skal vi opprettholde det høye aktivitetsnivået. Som et ledd i dette er 
ungdomsgruppa er i gang med en skyteskole for ungdom i disse dager. Her deltar seks elever. 
Flere tiltak planlegges utover vinteren.

Annen aktivitet
150-års jubileumsfeiring
Spydeberg skytterlag har i 2012 feiret 150 år. Dette ble markert med en jubileumsfest på Skyt-
terhuset i juni. I den anledningen hadde vi pusset opp og gjort i stand kjelleren på skytter-
huset til fest. Drøyt 80 gjester lagde en god stemning, og det hele var veldig vellykket. Inge 
Svendsen lagde maten, og blant annet helstekt gris sto på menyen. I salen oppe på Skyt-
terhuset var det lagd til et slags museum med gevær, bilder og andre gjenstander fra de 150 
årene skytterlaget har eksistert.
 
Skytterhus/skytebanen
Skytterhuset ble ferdigstilt i 2009, og det har vist seg at dette er et ganske populært lokale 
for utleie. I løpet av 2012 har Skytterhuset vært leid ut til ulike formål utenom skytterlagets 
egne aktiviteter 17 ganger, noe som er fire færre enn de to siste årene.
I året som har gått har det nok en gang vært gjort en del arbeid på skytterhuset. Kjellerloka-
lene er nå ferdige, først og fremst takket være forberedelsene til jubileumsfesten. 

Selve standplassen og skytebanen har kun hatt normalt vedlikehold i 2012.

Bilde fra årets første feltstevne i Trøgstad.



15 meter på Hovin skole
For to år siden satte vi i gang omfattende oppussing av skytehallen i kjelleren på Hovin skole. 
Denne ble virkelig fin! I år har vi pusset opp det ene oppholdsrommet. Vegger er malt, og nytt 
kjøkken er satt opp. Kjelleren på Hovin begynner nå virkelig å bli et trivelig sted å være. Nå er vi 
i gang med maling av skifterommet. Når det er ferdig, er hele skyteområdet på Hovin pusset 
opp. 

Storviltprøver og jegertreninger
Utvalget har nok en gang gjort en kjempeinnsats.  Aktiviteten blant jegerne er større enn noen 
gang. Det har i 2012 vært avholdt 13 treningskvelder med muligheter for å ta storviltprøven. 
Treningsiveren blant jegerne har vært upåklagelig. Det rapporteres om at mange av jegerne 
skyter langt mer enn de obligatoriske 30 treningsskuddene. Inntektene fra elgskytingene 
tilsier at dette er en veldig viktig del av arbeidet i skytterlaget.

Utmerkelse i Lions
Runar Sørensen ble i vår tildelt Spydeberg Lions pris for sitt 
engasjement i Spydeberg skytterlag. Det er hyggelig å se at 
våre ildsjeler også blir lagt merke til utenom lagets egne rek-
ker. Prisen var på 5000 kroner, pluss et flott kunstverk.

Alt i alt må man kunne si at aktiviteten i Spydeberg skytter-
lag er bra, selv om vi har kapasitet til større aktivitet. Dette 
gjelder først og fremst seniorene, hvor en del av våre har 
vært litt “slappe” med trening de siste årene. På tross av det, 
hevder vi oss fortsatt blant de beste i landet både når det 
gjelder bredde og topp. Det skal vi være stolte av, og det skal 
vi jobbe for at vi også skal være i fremtiden.
Spydeberg skytterlag vil også rette en takk til grunneierne, som er veldig positive til den aktiv-
iteten vi bedriver. Det gjelder Nina Hoff og Ole Mosling, samt Hans-Anton Aaser. Uten velvilje 
fra disse, hadde vi ikke hatt det aktivitetsnivået vi har.
Det kanskje mest positive som har skjedd i skytterlaget det siste året er det høye aktiv-
itetsnivået blant på ungdommene. Etter flere år med aktivt rekrutteringsarbeide, ser vi nå at 
det gir resultater. Vi har flere ungdomsskyttere enn på mange år, og flere av disse presterer 
på et meget høyt nivå. Det er en positiv utvikling, som vi alle skal være glade for. Det er ung-
dommene som er skytterlagets fremtid! En stor takk rettes derfor til ungdomsgruppa med Ole 
G. Øfstaas og hans medhjelpere for flott innsats.

Spydeberg skytterlag
26/10 2012

Runar Sørensen
sekretær

En overrasket Runar Sørensen får 
overrakt pris og mange gode ord 
av Petter Schou i Spydeberg Lions.



Noen bilder fra skytterlagets 150-års jubileumsfest


